
S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC: sgspiombino@toscanapec.it 

 

 

 
 

Determina n. 25/2024 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DI BILANCIO 2023 E CONSEGNA A 
COLLEGIO REVISORI. 

 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO della Società Gestione Servizi SRLU 

Premesso che 

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in 
Piombino, la società Sgf srl ha cambiato denominazione in S.G.S. srlu mantenendo la 
stessa P. Iva e lo stesso Codice Fiscale 01107540492; 

 
con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso 
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente 
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione 
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso 
allegato alla Delibera stessa; 

 
Visti 

 
gli artt. 2423-2424-2425-2426-2427 del C.C. e il termine di 120 gg dalla chiusura 
dell'esercizio 2023 per la redazione del Progetto di Bilancio 2023; 

 
l'art. 2428 del C.C. che implica la redazione della Relazione di Bilancio per scelta della 
società di elaborare il bilancio in forma estesa; 

 
l'art. 2429 co. 1 del C.C. che dispone la trasmissione del Progetto di Bilancio al Collegio 
dei Revisori entro il termine dei 30 gg antecedenti la data ultima utile di approvazione 
del Bilancio 2023; 

 
gli artt. 2366 e 2479 bis del C.C. che fissano il termine di 8 gg per la convocazione 
dell'Assemblea dei Soci da effettuarsi a mezzo raccomandata o l’equivalente tramite 
mail PEC; 

 
gli artt. 2364 e 2478 bis del C.C. che fissano in 120 gg dalla data di chiusura 
dell'esercizio annuale 2023 il termine ultimo per la convocazione dell'Assemblea dei Soci 
per l'approvazione del Bilancio; 

mailto:tassarifiuti@comune.piombino.li.it
mailto:sgspiombino@toscanapec.it


S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC: sgspiombino@toscanapec.it 

 

 

 
 

 
Considerato quanto sopra, 

 

 
DETERMINA 

 

 
- di approvare il progetto di bilancio al 31/12/2023, nota integrativa, rendiconto 

finanziario, relazione sulla gestione e relazione sul governo societario, che chiude 
con un utile di € 8.646 al netto di imposte per € 2.136,00; il contributo imputato 
all’esercizio in chiusura a carico del Comune di Piombino è pari ad € 178.000,00; 

 
- di trasmettere in data odierna tramite email-confermata il Progetto di Bilancio e 

la documentazione a supporto, prevista dagli articoli menzionati in premessa, al 
Collegio dei Revisori della Società Gestione Servizi srlu presieduto dal Dott. Paolo 
Tinti e composto dalla Dr.ssa Laura Vanni e dal Rag. Marco Toccaceli per i loro 
adempimenti di legge. 

 
Successivamente verrà stabilita la data per la convocazione dell’assemblea del socio 
unico Comune di Piombino. 

 
 
Piombino 27/03/2024 

 
Amministratore Unico 
Dott. Enrico Pecchia 

mailto:tassarifiuti@comune.piombino.li.it
mailto:sgspiombino@toscanapec.it

